（様式第５号）
県名義使用変更等届出書

　　年　　月　　日
　岡山県知事　殿
所在地
（主催者等）　団体名
代表者名

担当者名
担当者電話番号　（　　　）　　　－
担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　当団体が申請した県名義の使用について下記のとおり届け出ます。

記

１　当初申請の内容

（１）申請年月日　　　　　　年　　月　　日

（２）事業名称

２　変更等内容（該当する項目の□にレ印を入れてください。）

　　□　申請内容の変更

□　申請の取下げ

	変更の具体的な内容又は取下げの理由を記載してください。

※添付資料
・変更等の内容が分かる資料を添付すること。